25/11/2021 15:49 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/ED70885A/03AGdBq24x0KFzfNbLSIazWZoWzaRXnVDe2i_aGFEe7kbXRPfBy8TASOO41XMM_6Wo… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cargo Matrícula Fiscal

Ana Célia do Nascimento

Noza

Assistente Administrativo 26296 Fiscal Titular

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA,
HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR

PORTARIA N.º 47/2021/GAB/SEMUR, DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

Dispõe sobre a nomeação da servidora ANA CÉLIA
DO NASCIMENTO NOZA, Matrícula nº 26296,
como Fiscal do Contrato nº 057/PGM/2021 a partir
03/09/2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO (SEMUR), no uso
da sua atribuição que lhe confere o artigo 5º do Decreto nº 15.492, de
03 de outubro de 2018, em consonância com o disposto no artigo 26,
inciso I da Lei Complementar nº 648, de 05 de janeiro de 2017 e suas
alterações;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora abaixo relacionado como Fiscal do
Contrato nº 0057/PGM/2021 Processo Administrativo nº 18.00808-
000/2019, cujo objeto é a locação de 02 (dois) imóveis urbanos,
localizados na Av. Abunã nº 868/898, entre as Ruas José Bonifácio e
José de Alencar, Bairro: Olaria, nessa Capital, para acomodar toda
estrutura e necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO
– SEMUR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com efeito a partir de 03 de
setembro de 2021.

EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal de Regularização Fundiária, Habitação e
Urbanismo

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:ED70885A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/09/2021. Edição 3056
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/